

BECH-ANDERSEN CONSULT ApS

Bolbrovej 121
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/04/2019

Britta Jacobsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BECH-ANDERSEN CONSULT ApS
Bolbrovej 121
2960 Rungsted Kyst

Telefonnummer: 28929111

CVR-nr: 30722000
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling, implementering og salg af produkter relateret til IT, men primært produkter stammende fra Microsoft Dynamics.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1330 t. kr. mod 880 t. kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør -24 t. kr. mod -11 t. kr. sidste år hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabet forventes at øge salget gradvis i 2019 med salg af nye produkter.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.331.239	888.033
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-77.344	-36.373
Administrationsomkostninger		-269.754	-315.048
Bruttoresultat		984.141	536.612
Personaleomkostninger		-915.665	-424.937
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-87.917	-87.917
Resultat af ordinær primær drift		-19.441	23.758
Øvrige finansielle omkostninger		-5.557	-12.467
Ordinært resultat før skat		-24.998	11.291
Skat af årets resultat			2.709
Årets resultat		-24.998	14.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.998	14.000
I alt		-24.998	14.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.917	175.833
Materielle anlægsaktiver i alt		87.917	175.833
Anlægsaktiver i alt		87.917	175.833
Råvarer og hjælpematerialer		16.110	16.896
Varebeholdninger i alt		16.110	16.896
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.351	140.608
Tilgodehavender i alt		130.351	140.608
Likvide beholdninger		253.672	80.068
Omsætningsaktiver i alt		400.133	237.572
Aktiver i alt		488.050	413.405

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-35.550	-13.072
Egenkapital i alt		89.450	111.928
Gæld til banker		152.371	193.368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		246.229	108.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		398.600	301.477
Gældsforpligtelser i alt		398.600	301.477
Passiver i alt		488.050	413.405

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret